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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. szeptember 27. -én 
megtartott, rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor polgármester 
 Bálint Andrea alpolgármester 
 Kalmárné Fekete Anna alpolgármester 
 Thomka Noémi képviselő 
   
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
     
 
Szabó Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 4 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Kalmárné Fekete Anna alpolgármestert, 
jegyzőkönyvvezetőnek Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Kalmárné Fekete Anna alpolgármestert a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./ Döntés megállapodási szerződés módosításáról  
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
2./ Döntés a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék- Gazdálkodás Fejlesztés 
Társulás székhely módosításáról  
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat. 

 

Szabó Sándor: 
Mindössze két döntést kell hoznunk, köszönöm, hogy sokan eljöttek. Az előterjesztést 
mindannyian elolvasták, javaslom hozzuk meg döntésünket. 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 

 
41/2022.(IX.27.) számú képviselő-testületi határozat 

/ a megállapodási szerződés módosításáról/ 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja minősített többséggel elfogadja a 
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Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 
Megállapodásának (a továbbiakban: ZTM) a következő módosítását: 

1.1 A ZTM V. Fejezete a következő V.4. ponttal egészül ki: 

„V.4. A Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás vagyonának átruházása 

V.4.1. A Társulás tagjai felhatalmazzák a Társulás elnökét, hogy a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás vagyonának, ehhez 
kapcsolódó szerződéseinek a Társulásra való ingyenes átruházásához, valamint az ezekhez 
kapcsolódó követelések Társulásra való engedményezéséhez és esetleges tartozások 
átvállalásához szükséges jognyilatkozatokat a Társulás képviseletében megtegye. 

V.4.2. A Társulás esetleges megszűnése esetén a V.4.1. pont alapján átruházott vagyon, 
engedményezett követelések, a helyükbe lépő vagyon, illetve esetlegesen átvállalt, és 
esetlegesen még nem teljesített kötelezettségek a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulásnak a jelen pont hatályba lépése napján 
tagsági jogviszonnyal rendelkező tagjait lakosságszámarányosan illetik, illetve terhelik, 
azok a Társulás esetleges megszűnésekor e tagönkormányzatokra ezen arányban 
átszállnak.  

V.4.3. Az e pont szerinti vagyon feletti rendelkezés jogát a Társulás kizárólag a Hatvan és 
Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulásnak a jelen pont 
hatályba lépése napján tagsági jogviszonnyal rendelkező tagjai többségének a támogatása 
esetén gyakorolhatja.” 

2. A ZTM XIII. Fejezet ötödik és hatodik bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

XIII. […] „A Társulás megszűnése esetén a kötelezettségek teljesítése és a projektek 
keretében megvalósuló beszerzésekre kerülő vagyontárgyak önkormányzatok részére az 
V.2. és az V.4.2. pont szerinti tulajdonba adása után fennmaradó vagyon a Társulás tagjait 
vagyoni hozzájárulásuk arányában illeti meg. 

A Társulás megszűnése esetén – a V.4.2. pontban meghatározott kivétellel – a Társulás 
kötelezettségeiért a tagok a vagyoni hozzájárulásuk arányában tartoznak felelősséggel.” 

3. Ez a társulási megállapodás-módosítás az azt követő 15. napon lép hatályba, hogy a 
valamennyi tag képviselő-testülete minősített többséggel elfogadta és polgármestereik 
mindegyike aláírta. 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó Sándor 
polgármesterét, hogy a Társulási Megállapodások módosítását Vanyarc Község 
Önkormányzata képviseletében aláírja.  
 
Határidő: a határozathozatalt követően haladéktalanul 
Felelős: Szabó Sándor polgármester 
 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 

 

42/2022.(IX.27.) számú képviselő-testületi határozat 
/ A Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék- Gazdálkodás Fejlesztés Társulás 

székhely módosításáról/ 
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1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja minősített többséggel elfogadja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 
Megállapodásának (a továbbiakban: ZTM) a következő módosításait: 
 
1. A ZTM I. Fejezet második-hatodik bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
I. A TÁRSULÁS NEVE, SZÉKHELYE, MŰKÖDÉSI TERÜLETE  
[…]  
„Székhelye: [3011 Heréd, Rákóczi Ferenc út 39.] 3015 Csány, Kossuth Lajos utca 2. 
Székhely önkormányzat: [Heréd Községi Önkormányzat] Csány Község Önkormányzata 
Működési területe: a társult települések közigazgatási területe. 
A Társulás alapítói jogokkal felruházott irányító szerve: A társult önkormányzatok 
képviselő-testületei. 
A Társulás közvetlen irányító szerve (gesztora): [Heréd Községi Önkormányzat] Csány 
Község Önkormányzata képviselő-testülete.” 
 
2. A ZTM V. Fejezet első bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
V. A TÁRSULÁS GAZDÁLKODÁSA, VAGYONA 
„A Társulás pénzeszközeit az [Heréd Községi Önkormányzat, mint] irányító szerv által 
meghatározott hitelintézetnél nyitott bankszámlán kezeli. Más hitelintézetnél bankszámlát 
nem nyithat.” 
3. Ez a társulási megállapodás-módosítás az azt követő 15. napon lép hatályba, hogy a 
valamennyi tag képviselő-testülete minősített többséggel elfogadta és polgármestereik 
mindegyike aláírta. 
Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó Sándor 
polgármesterét, hogy a Társulási Megállapodások módosítását Vanyarc Község 
Önkormányzata képviseletében aláírja.  
 
Határidő: a határozathozatalt követően haladéktalanul 
Felelős: Szabó Sándor polgármester 
 
 
 
 

 

Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

polgármester           jegyző 
 
 

----------------------------------------------------- 
Kalmárné Fekete Anna 
Jegyzőkönyv-hitelesítő 


